
Datos de inversiones
realizadas 2018

Fuente: datos propios de la Compañía.

CONCESIÓN

Torrevieja

Elche

Torrejón

Inversión realizada a 2018

114.490.763,00€

118.443.512,00€

145.353.119,00€

% Inversión realizada a 2018

143.11%

81,12%

57%

Tiempo restante para la inversión

2 años

6 años

21 años

TORREVIEJA - CONCEPTO

Aplic. y equipos informáticos
Inst. técnicas y otras instalaciones

Equipamiento, aparatos médicos e instrumental
Mobiliario

Otro inmovilizado
Obras en curso
Total inversiones

823.844 €
38.581 €
499.744 €
162.844€
13.014 €
382.073 € 
1.920.100 €

2018

ELCHE VINALOPÓ - CONCEPTO

Aplic. y equipos informáticos
Inst. técnicas y otras instalaciones

Equipamiento, aparatos médicos e instrumental
Mobiliario

Otro inmovilizado
Obras en curso
Total inversiones

1.015.465 €
62.087 €
559.072 €
101.809 €
20.147 €
1.623.175 € 
3.381.755 €

2018

TORREJÓN - CONCEPTO

Aplic. y equipos informáticos
Inst. técnicas y otras instalaciones

Equipamiento, aparatos médicos e instrumental
Mobiliario

Otro inmovilizado (construcciones)
Total inversiones

753.104 €
44.662 €
763.969 €
82.416 €
225.262 €
1.869.412 €

2018


